

MÓJ ROWER - POKAZ SPECJALNY

MÓJ ROWER to opowieść o skomplikowanych relacjach pomiędzy dziadkiem, ojcem i synem, mieszkającymi w innych częściach Europy. Panowie spotykają się po latach, by odnaleźć zaginioną babcię. Zadanie będzie okazją do pokoleniowego pojednania.

MOONSHINE to mroczna, acz niepozbawiona specyficznego czarnego humoru historia o miłości z pogranicza jawy i sennego koszmaru. Główny bohater, odrzucony przez zimną i demoniczną wybrankę swojego serca, odbywa surrealistyczną, oniryczną podróż ku przeznaczeniu, w ślad za tajemniczym półksiężycem. Świat MOONSHINE zbudowany jest z połączenia trzech technologii – animacji płaskiej, animacji 3D, oraz zdjęć aktorskich. Z czarno-białych fotografii powstało tło, na którym bohaterowie – żywi aktorzy oraz postacie animowane – przeżywają swój senny koszmar przy akompaniamencie równie mrocznego utworu „Way Down in The Hole” Toma Waitsa.

Łódź Film Commission to powstały w 2009 roku zespół ds. filmu działający w strukturach Wydziału Kultury Urzędu Miasta w Łodzi. Do jej najważniejszych zadań należy zapewnienie kompleksowej pomocy filmowcom i producentom filmów np. pomoc w wyszukiwaniu lokalizacji filmowych, dostarczanie informacji o specjalistach zajmujących się produkcją filmową, i telewizyjną w mieście i regionie, a także firmach i instytucjach wspierających te branże, pomoc w uzyskiwaniu wszelkiego typu zezwoleń. Ważnym elementem działalności ŁFC jest promowanie Łodzi i regionu jako miejsca przyjaznego produkcjom filmowym i telewizyjnym. ŁFC jest również realizatorem projektu „Łódzkie przyjazne filmowcom” finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego. Celem projektu jest podniesienie konkurencyjności Łodzi i regionu w obszarze produkcji filmowej poprzez krajową i międzynarodową promocję potencjału filmowego województwa łódzkiego. Projekt pozwoli na rozszerzenie działalności ŁFC i nawiązanie bliższej współpracy z gminami całego województwa. Projekt „Łódzkie Przyjazne Filmowcom” obejmuje również przygotowanie materiałów promocyjnych dla producentów i działania promocyjne podczas festiwali filmowych, przygotowanie tzw. „location tour” dla przedstawicieli branży oraz cykl nieodpłatnych projekcji filmów współfinansowanych ze środków Łódzkiego Funduszu Filmowego w wybranych kinach w województwie łódzkim. W ramach projektu zostaną pokazane wybrane tytuły z ostatnich lat realizowane w Łodzi i województwie np. „Mój rower”, „Ida” czy „Wymyk”.